
SLING-praktikant i Mariagerfjord Kommune 2026/27

Velkommen til fjordlandet!
Med Danmarks smukkeste fjord i centrum indeholder Mariagerfjord Kommune en utrolig smuk og
varieret natur – fra de flade strandes møde med det salte vand i øst til inderfjorden med de stejle
skrænter med unik natur, hvor ploven aldrig har været.
Hvem er vi
Som praktikant i Mariagerfjord Kommune bliver du en del af Vand og Natur‑afdelingen på rådhuset
i Arden. Afdelingen er opdelt i flere teams, hvor samarbejde og godt humør præger hverdagen. Du
bliver tilknyttet Naturteamet, som varetager arbejdet med naturpleje, skovdrift, naturgenopretning
og friluftsliv samt projekter og håndtering af myndighedsopgaver inden for naturbeskyttelse.
Som praktikant hos os får du stor indflydelse på dine arbejdsopgaver og mulighed for at løse dem
med høj grad af selvstændighed. På den måde får du mulighed for at udvikle dig fagligt med
udgangspunkt i dine ønsker – selvfølgelig med støtte og vejledning. 
I løbet af praktikperioden holder vi evalueringsmøder for at sikre, at du får fuldt udbytte af
praktikopholdet.
Paletten af opgaver, du kan komme til at arbejde med

Rydninger og tilsyn af disse●

Oprettelse af opgaver i driftsweb●

Udbud forpagtningskontrakter●

Tilsyn med fredninger●

Opdatering af digitale hegnslinjer/ stier/mm ●

Fortidsminder – rydninger mm.●

Etablering og markering af stier ●

Mulighed for arbejde med indhold til SoMe og formidling af stier og rekreative aktiviteter●

Skovning●

Undersøgelse og mulig etablering af hundeskov●

Vandløbsrestaurering - forundersøgelser●

Vi tilbyder

Et trygt og socialt godt arbejdsmiljø på tværs af rådhuset●

Faglig sparring●

Gratis frokost og kageordning i rådhusets kantine●

Er du

Fagligt nysgerrig●

Selvstændig ●

I besiddelse af et gyldigt kørekort●

Drevet af en lyst til at blive en del af et uformelt arbejdsklima med dygtige kolleger●

så glæder vi os til at høre fra dig.
Ansøg senest den 1. april 2026 på mail naturgruppen@mariagerfjord.dk. Ved flere ansøgere
forventer vi at gennemføre samtaler i en af de følgende uger. 

Praktikperioden vil være fra 1. september 2026 til midten af april 2027. Stillingen er målrettet
SLING studerende. Praktikstillingen er på 37 timer og er ulønnet. 
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Vil du vide mere?
Kontakt biolog
Mette Vesterhaab Nielsen 
Tlf. 97113761
Mail: metn8@mariagerfjord.dk
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-



organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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